Rètol Braille format per xapa d'acer inox gravada amb relleu-tipografia braille, adherida sobre suport amb cola
extraforta.
Dimensions totals: 20x20cm

Tipografia segons projecte de mobiliari annex que proporcionarà la DF abans de procedir a la seva producció.
Inclòs subministrament i muntatge. Tot segons instruccions DF

127,82 €

(CENT VINT-I-SET EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

PB90-0C01 u Rètol institucional B Ajuntament de Barcelona. Construït per xapa d'alumini lacat en forma de B, mides
47,6x60cm, d'acord amb el manual d'estil de l'Ajuntament de Barcelona, fixat mecànicament al suport de xapa

[...]

Portes completes de ferratges, amb frontises interior tipus cassoleta i pany amb
clau.
Disseny segons plànol i indicacions a obra, acabats a escollir per la DF.

S’inclou el subministrament, col·locació segons plànols, i retirada d’embalatges a l’abocador autoritzat per el
seu reciclatge amb totes les taxes i canons.

1.466,59 €

(MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

PQ7A-0M02 u M02. Armari amb clau
Armari de dues fulles batents de dimensions aprox. 89x40x230 cm (veure documentació gràfica), amb lleixes
regulables a l'interior.
Tot realitzat amb tauler contratxapat de bedoll (e=18mm).

[...]

Portes completes de ferratges, amb frontises interior tipus cassoleta i pany amb
clau.
Disseny segons plànol i indicacions a obra, acabats a escollir per la DF.

S’inclou el subministrament, col·locació segons plànols, i retirada d’embalatges a l’abocador autoritzat per el
seu reciclatge amb totes les taxes i canons.

1.240,49 €

(MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

PQ7A-0M03 u M03. Lleixes d'emmagatzematge 1
Lleixes de dimensions aprox. 148x28 cm (3 nivells, veure documentació gràfica), amb una alça da màxima de
195 cm, ancorades a parament mitjançant sistema de carrils metàl·lics i cartel·les regulables.

[...]

Realitzades amb tauler de carrosser de e=30mm (tauler contratxapat).
Disseny segons plànol i indicacions a obra, acabats a escollir per la DF

S’inclou el subministrament, col·locació segons plànols, i retirada d’embalatges a l’abocador autoritzat per el
seu reciclatge amb totes les taxes i canons.

199,24 €

(CENT NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

PQ7A-0M04 u M04. Lleixes d'emmagatzematge 2
Lleixes de dimensions aprox. 236x65 cm (3 nivells, veure documentació gràfica), amb una alça da màxima de
195 cm, ancorades a parament mitjançant sistema de carrils metàl·lics i cartel·les regulables.

[...]

Realitzades amb tauler de carrosser de e=30mm (tauler contratxapat).
Disseny segons plànol i indicacions a obra, acabats a escollir per la DF

S’inclou el subministrament, col·locació segons plànols, i retirada d’embalatges a l’abocador autoritzat per el
seu reciclatge amb totes les taxes i canons.

538,39 €

(CINC-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

PQ7A-0M05 u M05. Lleixes d'emmagatzematge 2
Lleixes de dimensions aprox. 190x54 cm (3 nivells, veure documentació gràfica), amb una alça da màxima de
195 cm, ancorades a parament mitjançant sistema de carrils metàl·lics i cartel·les regulables.

[...]

Inclou accessoris, i tots els elements necessaris per a
la seva correcta execució segons documentació de projecte, i instruccions de la DF.

S’inclou el subministrament, col·locació segons plànols, i retirada d’embalatges a l’abocador autoritzat per el
seu reciclatge amb totes les taxes i canons.

1.680,81 €

(MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

PQ90-0S01 u S01. Cadira giratòria regulable i amb sistema basculant, amb reposabraços en alumini, de respatller intermedi
amb carcassa entapissada. Base central giratòria d'alumini de mínim 4 aspes, amb sistema de retorn, en acabat